

ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲವಾಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಕೋರಿ ಅಕ್ಷೇಪಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಓ.ಟಿ. ಟೆಕ್ನಿಷಿಯನ್‌ನ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಇನ್ ಆಪರೇಷನ್ ಥಿಯೇಟರ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಮತ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾರ್ಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಹೊಂದಿಸಿರುವ ಅಸ್ವತ್ತೆಗಳಲ್ಲಿನ ಸೂಪರ್ ನೈಜಾಲಿಟಿ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 1 ವರ್ಷ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿನ ಸೂಪರ್ ನೈಜಾಲಿಟಿ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹೊರತು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಹೈದರಾಬಾದ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಶೇಕಡಾ 8% ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ನು ಆಯಾ ವರ್ಗಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೀಸಲಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ, ತಂತ್ರಜ್ಞರ ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ

Group -C Final Seniority List of MEDICAL RECORD TECH

APPOINTMENT SL.NO	GRADUATION SL.NO	NAME & ADDRESS	DATE OF BIRTH	Qualification	SELECTED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI		Hyderabad Karnataka	Remarks
1	1	SHILPASHREE .R MEDICAL RECORD TECH	02-05-1988		SC	28-08-2012	03-09-2012	AN		

Group -C Final Seniority List of CARDIOLOGY TECH

APPOINTMENT SL.NO	GRADUATION SL.NO	NAME & ADDRESS	DATE OF BIRTH	Qualification	SELECTED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI		Hyderabad Karnataka	Remarks
2	1	CHANDRASHEKARA .K CARDIOLOGY TECH	02-05-1985		SC	20-08-2012	14-09-2012	A N		Resigned Resignation accepted in Governing Council

Group -C Final Seniority List of GASTRO ENTEROLOGY TECHNICIAN

APPOINTMENT SL.NO	GRADUATION SL.NO	NAME & ADDRESS	DATE OF BIRTH	Qualification	SELECTED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI		Hyderabad Karnataka	Remarks
4	1	SANTHOSH .Y.S GASTRO ENTEROLOGY TECHNICIAN	06-05-1984	BSW		28-08-2012	21-09-2012	FN		
3	2	NAGESH .S GASTRO ENTEROLOGY TECHNICIAN	02-07-1983		GM 2 A AGAINST SC VACANCY	28-08-2012	07-09-2012	AN		

Group - C Final Seniority List of X-RAY TECHNICIAN

APPOINTMENT SL.NO	GRADATION SL.NO	NAME & ADDRESS	DATE OF BIRTH	Qualification	SELECTED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI		Hyderabad Karnataka	Remarks
5	1	SURESH.V X-RAY TECHNICIAN	06-07-1985		SC (M)	20-08-2012	10-09-2012	AN		
6	2	MYLABALINGA SWAMY.R X RAY TECHNICIAN	15-02-1980		EM (M)	28-08-2012	10-09-2012	FN		Transfer To Mysore Medical Science Institute,Mysore

Group - C Final Seniority List of Operation Theatre Technician

APPOINTMENT SL.NO	GRADATION SL.NO	NAME & ADDRESS	DATE OF BIRTH	Qualification	SELECTED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI		Hyderabad Karnataka	Remarks
3	1	IYAKANTH.V	21-08-1984		SC(M)	28-08-2012	24-09-2012	FN		
7	2	NETRAVATHI.J	24-05-1986		GM(F)	20-08-2012	22-09-2012	FN		
14	3	MARUTHI MG	16-08-1986		ST (M)	28-08-2012	17-09-2012	FN		
17	4	PRAVEEN DEEPAK.F	17-01-1988		GM (AGAINST PR VACANCY)	20-08-2012	24-09-2012	FN		
20	5	RAVI.D	21-02-1977		CAT-1 (M)	30-08-2012	10-10-2011	FN		Transfer To Shivamogga Medical Science Institute,Shivamogga
15	6	PRAVEEN KUMAR.N	08-01-1984	MBA	GM(R)	28-08-2012	04-09-2012	FN		
18	7	MEERA.H	10-11-1982	BSC	2A(F)	28-08-2012	10-09-2012	FN		
16	8	HARISH.BE.	15-01-1987	BSC	GM (M)	28-08-2012	05-09-2012	FN		Transfer To hassan Medical Science Institute,Hassan
19	9	ASHWINI.J	11-07-1985		SC(F)	28-08-2012	17-09-2012	FN		
17	10	ASHIA.A	30-10-1987		2B(M)	28-08-2012	07-09-2012	AN		
21	11	SREEDHARA	01-05-1980		SC-R	28-08-2012	17-10-2012	FN		
22	12	SANDERPKUMAR.J.N	25-04-1987		2A(F)	27-02-2013	20-05-2013	FN		
08	13	AFTAB BANG	13-06-1987		GM(F)	28-08-2012	17-09-2012	AN		Resigned Resignation accepted in Govern. Council



ದಿವಾನಿರ್ದೇಶಕರು,

ಬಿಎಂ&ಆರ್&ಐ

ಸೂಪರ್‌ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸ್ಪತ್ರೆ(ಬಿಎಂ&ಆರ್&ಐ)

ಬೆಂಗಳೂರು

ಗೆ,

ಮೊಟ್ಟುಡು ಎಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್‌ಗಳಿಗೆ

ಫಲಿತವನ್ನು

- ಮಾನ್ಯವೈದ್ಯಕೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿ ಇವರ ವಹಿವಿಡಿಸುವ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದೆ.
- ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, (ಪುದ್ದಕ್ಕೇನು ನಿರ್ದೇಶಕರ) ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿ ವಹಿವಿಡಿಸುವ ಸಲಹೆ ನೀಡಿದೆ.
- ಸಹಾಯಕ ಕ್ರಿಯಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಆರೋಗ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಬಿಎಂ&ಆರ್&ಐ, ಸೂಪರ್‌ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸ್ಪತ್ರೆ(ಬಿಎಂ&ಆರ್&ಐ), ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ(bmcricsssh.org) ಪ್ರಕಟವಾಗಿದೆ.

ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲವಾಣಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ, ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿಯಾಗಿರುವ ಶುಶ್ರೂಷಕರು ಯಾವುದೇ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸದೆ, ಸಾಮಾನ್ಯವರ್ಗದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶ ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿ, ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ಬಲಯುತ ಋಣಿ: ನಿಗೂಢವಾಗಿ ಭೋಷಣೆಯಾದ ನಂತರ ಈಗ ಜೇಷ್ಠತೆಯನ್ನು ಮೀಸಲಾತಿ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿಕೊಂಡು ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಹೈದರಾಬಾದ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಶೇಕಡಾ 8% ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ನು ಆಯಾ ವರ್ಗಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮೀಸಲಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಗ್ರಾಜ್-ಸಿ, ಶುಶ್ರೂಷಕರ ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ

APPOINTMENT ORDER SL.NO	GRADUATION SL.NO	NAME & ADDRESS	APPLY CATEGORY	DATE OF BIRTH	Qualification	SPECIALIZED CATEGORY	Staff Nurse Recruitment Date	Duty Reported at BMC&RI,SSH	Hyderabad Karnataka	Transferred/Assigned
1	176	SHOBHA .M.K	3B	18-03-1983		3B		29-10-2013	PN	Transferred From Belagavi Medical Science Institute, Belagavi
2	177	VANISHREE V MAJUMDHAR	3B	12-09-1982		3B		31-10-2013	PN	Transferred From Karnataka Medical Science Institute, Hubli
3	178	HEMINATIKUMAR	GM	03-03-1985				30-12-2015	PN	Transferred From Mandya Medical Science Institute, Mandya
4	179	ELEZEBATH RAVI	3B	15-12-1985				06-06-2016	PN	Transferred From Raichur Medical Science Institute, Raichur
5	180	PRATHIMA .K.S.	2A	20-03-1984				05-07-2016	PN	

ಈ ಆಜ್ಞೆಯ ಮೇಲಿಂದ ನೌಕರರ ಸೇವಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಿಯೋಸಿಆರ್.ಎ.ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸೈತ್ರಿ(ಪಿಎಂಎಸ್‌ಎಸ್‌ವೈ) ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬೈಲಾದಲ್ಲಿ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿ ಬಂದಿರುವ ಶುಶ್ರೂಷಕರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶುಶ್ರೂಷಕರ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯವರಾಗಿ ಸಿಗದಿರುವಂತೆ ಕೈಬಿಡಲಾಗಿದೆ.



ಮಿಶ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು.

ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ

ಸೂಪ್‌ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸೈತ್ರಿ(ಪಿಎಂಎಸ್‌ಎಸ್‌ವೈ)

ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ

ಸ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಎಲ್ಲಾ ತಂತ್ರಜ್ಞರುಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು

1. ಮಾನ್ಯವೈದ್ಯಕೀಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಾಧನಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
2. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಮುಖ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ (ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ) ವಿಜ್ಞಾನ ಸಾಧನಗಳೂರು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
3. ಸಾಮಾನ್ಯ ಶುಶ್ರೂಷಕರು, ಆರವಳಿಕೆ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ, ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸೈತ್ರಿ(ಪಿಎಂಎಸ್‌ಎಸ್‌ವೈ), ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ.
4. ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ (bmc&ri.org) ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ.
5. ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ, ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಅಸೈತ್ರಿ(ಪಿಎಂಎಸ್‌ಎಸ್‌ವೈ), ಬಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ.